o
Y

MIUR

%&/&f%'ﬂ Nzionate joes /o L%a',zé/z*/m etV Ao lonomia S ootnitica
e — F/&@@‘g

gﬁ.ﬂ ltosee g)a//yfwﬂa%d%

Firenze, 7 Marzo 2012
Decreto 106

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO [Part. 7 D.Igs. 30.3.2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la nota Prot. n. AOODGPER11070 del 20 dicembre 2010, della Direzione Generale
per il Personale Scolastico, Formazione del personale docente e accreditamento enti, Uff. VI,
con la quale viene richiesto all’ANSAS di predisporre il progetto e relativo preventivo per la
realizzazione delle attivita di formazione su Inglese nella scuola primaria - Piano formazione
linguistica;

VISTA la nota Prot. n. 44.344/F36 del 20 dicembre 2010 con la quale I’ANSAS invia per la
realizzazione delle attivita richieste il progetto concordato e il relativo preventivo di spesa;
VISTO il Decreto n. 28 del 28 Dicembre 2010 della Direzione Generale per il Personale
Scolastico, con il quale é stata impegnata la somma a favore dell’ ANSAS per la realizzazione
delle attivita sopracitate;

VISTO il successivo provvedimento di autorizzazione n. 22 del 13 Giugno 2011, con il quale
sono stati erogati i fondi necessari allo svolgimento delle attivita medesime;
CONSIDERATA la necessita di procedere alla selezione di formatori/tutor al fine di
realizzare tutte le attivita sopradescritte:

VISTO il decreto n. 242 del 28 ottobre 2011 riguardante la selezione pubblica per
I’individuazione di formatori/tutor da impiegare nei corsi di formazione sulle competenze
linguistico — comunicative per il “Piano di formazione per lo sviluppo delle competenze
linguistico-comunicative e metodologico-didattiche in lingua inglese degli insegnanti di
scuola primaria”;

LETTI i verbali redatti in data del 20 gennaio e 4 - 11- 15 - 18 febbraio 2012 dalla
commissione valutatrice per la REGIONE CALABRIA nominata con decreto n.6 del
2/01/2012 e successive modifiche, decreti n.30 del 17.01.2012 e n.56 del 6/02/2012, con il

quale vengono valutate le candidature proposte nei termini previsti

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it



LSl
St

MIUR

%&/&Mﬂ Nzionate joes /0 L%a%//z/m etV A lonomin S ootnitica
e — F/&@@‘g

gﬁ.ﬂ ltosee %fﬂ//&éﬁﬂd/‘éﬂ%

DECRETA

E pubblicata la graduatoria provvisoria per la REGIONE CALABRIA relativa alla selezione
di cui al decreto n. 242 del 28.10.2011:

COGNOME NOME PROVINCIA | PUNTEGGIO
GuLLP GIOVANNA RC 32,50
ZAPPONE DONATELLA RC 30,50
MELLEA MARCELLA \AY 29,50
BIASI ITALA CS 28,50
FEDERICO MARIA CINCETTARITA CS 28,00
PRINCIPATO ROSALBA Cz 27,50
PIGNATARO MARIA LUISA KR 27,00
SURACE ANTONIA RC 24,00
DEL P1ZZ0O MARIA ELENA CS 23,00
CANNIZZARO BARBARA RC 22,50
MORENA FLAVIA RC 22,00
ABIUSO LUCIA Cz 21,00
PERRI ANNA PIA \AY 19,00
ROMEO ROBERTO RC 19,00
BRANCATI ANTONELLA Cz 18,00
COSENTINO MARIELLA CS 17,50
GIAMPA’ ELEONORA Cz 17,00
DE BARTOLO ADELE DENISE CS 16,50
FALSETTA ANNA MARIA CS 16,00
COPPOLETTA MARCELLA Cz 16,00
GULLA MARIA Cz 16,00
ALCARO ROSA CS 15,50
SCALESE ANGELA CS 15,50
LUPIA CRISTINA CS 15,50
FERRAGINE TERESA LUCY KR 15,50
SERVIDIO DEBORA CS 15,00

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it




Y]
ot

S e

MIUR

J?(@g/&z{@ Nzionate s /0 L%a%//z/m etV A lonomin S ootnitica

e — F/zaéi&'g

gﬁ.ﬂ ltosee %f)ﬁﬂ&bﬂdﬂ'ﬂ%

LAZZARO VITTORIA Cz 15,00
BOVA TERESA CZ 15,00
GIAMPA’ IMMACOLATA Cz 15,00
ANANIA ANGELINA Cz 15,00
PEGORARO ORNELLA KR 15,00
COMMODARI ROSE MARIA Cz 14,50
RUSSO ELENA Cz 14,50
NUZZO MARIA CS 14,50
TODARO COSIMO CZ 14,50
GALLETTA CINDIA CS 14,00
AMORUSO CATERINA Cz 14,00
PAONESSA GIUSEPPINA Cz 14,00
ROSSI FERNANDA RC 13,50
SALADINO ELISABETTA Cz 13,50
ARNONE DONATELLA CS 13,50
CURRADO GIOVANNA Cz 13,00
BOTTINO GIUSEPPINA CS 13,00
CALABRESE BARBARA CS 12,50
RI1ZZO PATRIZIA KR 12,50
PETRAROLI ERMELINDA CS 12,50
DE FILIPPIS PAOLA \AY 12,00
DE FULCO CARMELO RC 12,00
GENTILE ANNA Cz 12,00
MACRINA PAOLA Cz 12,00
MUSTICA IRIS ADELE RC 12,00
BONANNO FLAVIA KR 12,00
MUSCOLINO MARIA FRANCESCA Cz 12,00
RUGGIERO GIOVANNA CS 12,00
BERALDI CATERINA CS 11,50
FORMOSO ROSSELLINA CS 11,50
GENOVESE IOLANDA GIOVANNA \AY 11,50
OLIVERI CATERINA RC 11,50
VALENTE ANNA MARIA \AY 11,50
MACRY ANNAMARIA CS 11,50

Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it

C.F. 80030350484

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze




Y]
ot

S e

MIUR

J?(@g/&z{@ Nzionate s /0 L%a%//z/m etV A lonomin S ootnitica

e — F/zaéi&'g

gﬁ.ﬂ ltosee %f)ﬁﬂ&bﬂdﬂ'ﬂ%

CAMA ORSOLA RC 11,50
PACE MARIARITA KR 11,00
CARNOVALE LORETTA \AY 11,00
AIELLO ANNALISA Cz 11,00
NESTICO’ MARIA Cz 11,00
DAMICO ANNA RC 11,00
SELVAGGI ADELE KR 11,00
REDA PATRIZIA CS 11,00
CAMINITI CATERINA RC 11,00
CICALA FLAVIA CS 11,00
NESTICO’ GINA FRANCESCHINA Cz 11,00
MADIA FRANCESCA MARIA Cz 10,50
MALENA GIUSEPPINA KR 10,50
MARINO TERESA ITALIA Cz 10,50
CASTANO’ MARIA CONCETTA Cz 10,50
DANIELE SIMONA Cz 10,00
SCARRIGLIA MARIA TERESA KR 10,00
ANASTASI MARIA GIUSEPPINA \AY 10,00
BENINCASA LINA KR 10,00
D'ALFONSO MARIA PAOLA Cz 10,00
BARTOLOTTA CARLA ANTONELLA Cz 10,00
SACCO IDA Cz 10,00
ANANIA GIUSEPPE Cz 10,00
MUSSUTO FRANCESCO KR 10,00
ESPOSITO KATIA RC 9,50
BRUNI ROSAMARIA RC 9,50
CAMPISI MARISA \AY 9,00
RASO ELENA Cz 9,00
CARPINELLI VINCENZA CS 9,00
GARENNA FRANCESCA CS 9,00
TORTORELLA MARIARITA RC 9,00
PAOLI ANGELA \AY 9,00
MAIO NATALE RC 9,00
CORICA CONCETTA RC 9,00

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze

Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it

C.F. 80030350484




Y]
ot

S e

MIUR

J?(@g/&z{@ Nzionate s /0 L%a%//z/m etV A lonomin S ootnitica

e — F/zaéi&'g

gﬁ.ﬂ ltosee %f)ﬁﬂ&bﬂdﬂ'ﬂ%

LUCENTE VALERIA RC 8,50
AMENDOLA ELEONORA CS 8,50
KIRKHAM ANNA HELEN RC 8,00
ROCCA CATERINA KR 8,00
CENERINI GRAZIA MARIA CARMELA RC 8,00
MISITI NICODEMO CS 8,00

*“Precede per eta ai sensi dell’art. 5 del DPR. 487/94 e ss.m.ii.

Non vengono inseriti in graduatoria in base all’articolo 5 “Modalita di valutazione dei titoli”
del bando di selezione per non aver raggiunto il punteggio minimo di 8 i seguenti candidati:

COGNOME NOME PUNTEGGIO
FRUSTACI ANTONELLA 7,50
MAZZEI SABRINA 7,50
SURACI TIZIANA 7,50
PETRACCA ANNUNZIATA 7,50
GROSSI GINEVRA 7,00
IMBROGNO ERMINIA 7,00
LEONE SABRINA 7,00
LETTIERI ELISA 7,00
GUZz0 LUCIA 7,00
PICCININNO MARIA DONATA 7,00
ARBITRIO ANTONELLA 7,00
PERRI CATERINA 7,00
PIPERNO ANTONELLA 6,50
DEL VECCHIO FABRIZIA 6,50
DI LORENZO MARIA CARMELA 6,50
FORCINITI ANNA MARIA 6,50
IANNICELLI CONCETTA 6,00
VALENTE MARIA ELENA 6,00
MARCIANO’ GIUSEPPE 6,00
ZAVAGLIA ROSITA 6,00
LAMBERTI TERESA 6,00

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze

C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it




J?(@g/&z{@ Nzionate s /0 L%a%//z/m etV A lonomin S ootnitica

Y]
ot

S e

MIUR

e — F/zaéi&'g

gﬁ.ﬂ ltosee %f)ﬁﬂ&bﬂdﬂ'ﬂ%

PROVENZANO ERSILIA MARIA 5,00
MARTIRE GIULIANA FRANCA 5,00
MAINIERI MANUELA 4,00
D’AURIA EMILIA 4,00
GRILLO FRANCESCA 4,00
CALABRO’ DOMENICA GISELLA 4,00
SPOSATO EMILIA 4,00
FIUMARA CONNIE 4,00
PRESTA SILVIA 4,00
DE SANTO ENRICO 4,00
MAZZEI ROBERTO 3,50
MIRARCHI MARIA ELENA 3,00
MADEO SEVERINA 3,00
ROCCAMO DANIELA 3,00
DIANA WANDA VINCENZA 3,00
TRIPODI MARIELLA 2,00
DE LORENZO VALENTINA 2,00
PITITTO DOMENICO 2,00
DE CARO MARIA 2,00
CONIGLIO SAVINA 2,00
GuzzI ANTONELLA SIMONA 2,00
CRUCITTI SILVIA 2,00
TORTORELLA IMMACOLATA 2,00
TAVOLARO IVIA 1,00

Non vengono inseriti in graduatoria in base all’articolo 6, punto 1 “Mancanza dei requisiti di
ammissione di cui all’art. 3 del bando di selezione”, i seguenti candidati:

COGNOME NOME
TEDESCO MICHELE
APRIGLIANO MARIARITA
MELIDONA CARMELA
MADIA CORINNA

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze

C.F. 80030350484

Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it




Mﬁefwﬂ Niwscionale  j2es Z L%a'zfé/ym eV Sl tononmiin S ootastiva
ez - Shdire

ggﬁf{m&g %ﬁ//wzﬁdaﬂ'ﬂé

La proposizione di eventuali reclami, unicamente volti a revisionare il punteggio attribuito
come da art. 7 del decreto 242 del 28/10/2011, dovra essere effettuata esclusivamente in
forma scritta a mezzo fax 0961 734419, entro e non oltre le ore 17,00 del giorno 13 marzo
2012.

Il fax dovra essere indirizzato all’attenzione della Commissione valutatrice e contenere il
riferimento del presente decreto.

Tale termine € da intendersi come perentorio.
Il presente decreto € pubblicato sul sito dell’ Agenzia ex Indire www.indire.it

"\ i \..'
AN
IL DIRETTORE GENERALE
Antonio (iilu'iﬂﬁ“l',';ll Sb‘u‘;ﬂ.
“-_o——f/t

RB/dc

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it


http://www.indire.it/�

